ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀ BỒNG

Số:       /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trà Bồng, ngày    tháng 5 năm 2025

GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân huyện làm việc với các cơ quan, đơn vị để nghe báo cáo

phương án sắp xếp, bố trí, xử lý tài sản công khi thực hiện sắp xếp, tổ chức lại

đơn vị hành chính, do đồng chí Trần Văn Sương, Phó Chủ tịch UBND huyện, chủ

trì.

         1. Thành phần:

- Mời đại diện lãnh đạo Văn phòng Huyện ủy;

- Đại diện lãnh đạo các Phòng: Tài chính – Kế hoạch, Kinh tế và Hạ tầng,

Văn hóa, Khoa học và Thông tin;

- Đại diện lãnh đạo và chuyên viên theo dõi công tác cán bộ của Phòng Nội

vụ huyện;

- VP HĐND và UBND huyện: PCVP(NS), kế toán.

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 21/5/2025 (thứ Tư).

3. Địa điểm: Tại phòng họp số 2, UBND huyện.

4. Phân công nhiệm vụ:

Giao Phòng Tài chính – Kế hoạch chuẩn bị nội dung có liên quan để báo

cáo tại buổi làm việc.

Đề nghị các đồng chí tham dự buổi làm việc đúng thành phần và thời gian

quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Hải

		2025-05-21T08:56:39+0700

		2025-05-21T08:57:23+0700

		2025-05-21T08:57:23+0700

		2025-05-21T08:57:23+0700

		2025-05-21T08:58:20+0700